
 
 

©UBS2019. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

2019 年 4 月 12 日 

投資家の皆さまへ 

 

UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

10 連休に伴う投資信託の購入・換金等に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、本年は、4月 27 日から 5月 6日にかけて 10 連休となります。投資家の皆さまにおかれ

ましては、投資信託の購入や換金等に関して、下記の点にご留意くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1) 投資信託の購入・換金請求 

連休期間における投資信託の購入、換金請求は行えません。 

2) 海外資産等の値動きによる基準価額への影響 

連休期間の海外株式や海外債券などの海外資産や為替の値動きの影響は、連休後に算出され

る基準価額に反映されます。連休期間の海外市場動向によっては、基準価額が大幅に変動し、

受益者の皆さまが保有する投資信託の損益への影響が大きくなる場合があります。 

3) 決算日 

決算日が連休期間と重なる場合には、5月 7日が決算日になります。 

 

詳しくは、お取引先販売会社にお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 


